
UCHWAŁA NR XXXV/264/17
RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Annopol na lata 2016 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, z późn. zm.) i art. 21 ust.1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1610)

RADA MIEJSKA
uchwala:

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Annopol na lata 2016-
2021, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/189/16 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 29 listopada 
2016r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016r. poz. 5624), w rozdziale I, po tabeli Nr 3 dodaje się:

1) Tabelę Nr 4 przedstawiającą prognozę stanu technicznego lokali socjalnych w latach 2016-2021:                                                                                            
Tabela Nr 4

Lp. Rok Stan techniczny lokali socjalnych
1. 2016 zły
2. 2017 średni
3. 2018 średni
4. 2019 dobry
5. 2020 dobry
6. 2021 dobry

2) Tabelę Nr 5 przedstawiającą prognozę stanu technicznego pozostałych lokali mieszkalnych w latach 2016-
2021. Tabela Nr 5.

Lp. Położenie lokalu Lata Stan techniczny
1. Świeciechowska 1 2016-2021 b. dobry
2. Świeciechowska 2 2016-2021 b. dobry
3. Świeciechowska 3 2016

2017-2021
dobry
b. dobry

4. Świeciechowska 4 2016-2021 b. dobry
5. Świeciechowska 5 2016-2021 b. dobry
6. Świeciechowska 6 2016-2021 b. dobry
7. Świeciechowska 2a 2016

2017-2021
dobry
b. dobry

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3338



8. Rynek 24 2016-2021 b.dobry
9. St. Skały 14 2016-2017

2018-2021
dobry
b. dobry

10. St. Skały 15 2016-2017
2018-2021

zły
dobry

11. Leśna 7 2016
2017-2021

dobry
b. dobry

12. Leśna 10 2016
2017-2021

dobry
b.dobry

13. Lubelska 49 2016-2021 dobry
14. Ośrodek Zdrowia w  Kosinie 2016-2019

2020-2021
dobry
b. dobry

15. Ośrodek Zdrowia w Grabówce 2016-2021 dobry
16. MSZ w Annopolu 2016-2021 b.dobry
17. PSP w Grabówce 2016-2021 b. dobry
18. PSP oraz Dom Nauczyciela w Janiszowie 2016-2019

2020-2021
dobry
b. dobry

19. PSP w Opoce Dużej 2016-2018
2019-2021

dobry
b. dobry

20. Budynek po byłej szkole w Popowie 2016-2018
2019-2021

zły
dobry

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3338


		2017-08-16T11:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




